МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

 Г.ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

412901 Саратовская обл, г. Вольск, ул. Коммунарная, 30А»

ПРИКАЗ

От 23 августа 2023 г                                                                  №__151___

О назначении специалиста

 по техническому сопровождению

аккредитованного мониторинга

 На основании приказа  № 399 от 22 августа 2023 г Управления образования

и спорта ВМР «О назначении специалиста по техническому сопровождению

муниципальной системы образования», с целью четкой организации

проведения данного мониторинга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Алпатову Н.А., учителя информатики специалистом по

техническому сопровождению аккредитованного мониторинга МОУ ВМР

СОШ №5 г Вольска Саратовской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.